
UCHWAŁA NR .bhżlM 2021 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn.zm.) art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Od dnia 1 stycznia 2022 r. wyznacza się Panią Jolantę Rybczyk do pełnienia obowiązków 
Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 

2. Zawiera się umowę o pracę z Panią Jolantą Rybczyk od dnia 1 stycznia 2022 r. do czasu 
rozstrzygnięcia konkursu na Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku, na okres nie 
dłuższy niż 6 miesięcy. 

3. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pani Jolanty Rybczyk z tytułu pełnienia obowiązków 
Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku w wysokości 3 - krotności przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 
w czwartym kwartale roku poprzedniego, obwieszczenie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 21 stycznia 2021 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski. 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban .. 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk " 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


